
 

 

UCHWAŁA NR XX/162/12 

RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2012.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 215 i art. 237 ust. 2 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240), Rada Gminy Kościelisko 

uchwala co następuje  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Kościelisko na rok 2012 w zakresie wydatków zgodnie 

z załącznikami 1 i 1a do niniejszej uchwały  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kościelisko  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Krupa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 6509



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/162/12 

Rady Gminy Kościelisko 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Krupa 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6509



Załącznik Nr 1a  
do Uchwały Nr XX/162/12 

Rady Gminy Kościelisko 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Krupa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6509


		2012-12-04T13:05:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




